АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 23 ноября 2017 г.          № 82
О   присвоении адреса

земельному  участку

На основании  заявления  Марисенкова Валерия Трофимовича   от 23.11.2017 года,  зарегистрированного   по  адресу: с. Русское, дом 68, кадастровой выписки о земельном участке от 07.11.2016 года № 67/000/301/2017-4323302

Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:24:0710101:231, площадью 1687 кв.м. и расположенному на нем жилому дому адрес местоположения: Российская Федерация, Смоленская область,  Шумячский  район,  Руссковское  сельское     поселение, с. Русское,  участок  № 68.

Глава муниципального образования                                                                                      Руссковского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            Н.А.Марченкова